D                L

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

Executivo

Rua São Francisco , s/n, centro

Igarapé Grande  - MA

SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

ERLANIO FURTUDO  LUNA XAVIER
Prefeito Municipal

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

 Pagina  ..................................................................01

ESTADO DO MARANHÃO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE - MA

AVISO

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito do Município de Igarapé Grande, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no disposto no Artigo 49 da Lei nº 8.666/93,

Determinou a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório

Processo Administrativo n° 030/2018, Pregão Presencial

n° 022/2018, com objeto a contratação de empresa para

prestação de serviços de cursos de capacitação,

formação, treinamento e palestras de interesse do

Município de Igarapé Grande. Igarapé Grande – MA, 19

de dezembro de 2018. Erlânio Furtado Luna Xavier,

Prefeito Municipal de Igarapé Grande- MA

    ANO X  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE QUARTA - FEIRA   19 DE DEZEMBRO  DE 2018  EDIÇÃO Nº  01

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/